
 

 

 

 

Poz. 2 

 

UCHWAŁA NR 19 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW JĘZYK I SPOŁECZEŃSTWO 

– INTERDYSCYPLINARNE STUDIA NAD DYSKURSEM, SOCJOLOGIA, 
SOCJOLOGIA CYFROWA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 15 Rady Dydaktycznej w sprawie zasad 
przeprowadzania egzaminów na Wydziale Socjologii 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz Uchwały nr 10 Uniwersyteckiej Rady 
ds. Kształcenia Rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do Uchwały nr 15 wprowadza się następujące zmiany. Do § 1 dodaje 

się pkt. 8 i 9 w następującym brzmieniu: 
„8. Dopuszcza się zdawanie egzaminu w terminie przed sesją egzaminacyjną, w 
uzasadnionych przypadkach, w uzgodnieniu prowadzącego lub koordynatora ze 
studentem.  
9. Dopuszcza się zdawanie egzaminu w “terminie zerowym”, na zasadach określonych 
w sylabusie przedmiotu. Formę egzaminu w “terminie zerowym” określa koordynator 
przedmiotu”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: 
Agnieszka Jasiewicz-Betkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


